
平成 20年 10月吉日 
同窓生 各位  

九学東京若手の会 
KG会代表 島本 誠 

秋の KG会開催のご案内 
 
拝啓、秋気清涼の候、九州学院同窓生の皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申

し上げます。 
さて、“第三回 KG会”開催のご案内をいたします。 
おかげさまで当会も結成三年目を迎えました。徐々にではありますが若手卒業生の集いの

場として定着しつつあることを実感しております。これもひとえに皆様のご協力によるも

のと深く感謝申し上げます。 
この度の会合は、今春九学を卒業された新卒者の歓迎をメインに、内村公春院長先生、

脇田祐喜先生、同窓会本部堤公一副会長、みどり幼稚園の吉岡祐佳子先生、東京九学会よ

り連川悠一会長はじめ諸先輩方、そしてテレビで活躍中の藤本一精さんをお招きし心ゆく

まで懇親を深めていただくことになっております。 
さらにスペシャルゲストとして柔道の山下泰裕先生にもご参加をいただける予定です。 
どうぞ皆様万障お繰り合わせの上、多数のご来場をお願い申し上げます。 

敬具 
記 

日時：平成 20年 11月 22日（土曜）  
午後 6時半開宴（受付開始午後 6時）～午後 9時頃 

会場：東京グランドホテル 電話０３－３４５６－２２２２ 
   （東京都港区芝２－５－２）※裏面地図参照 
   www.tokyogrand.gr.jp 
   都営地下鉄 芝公園駅（都営三田線）徒歩２分 
懇親会費：（30歳以上）8,000円、（29歳以下）5,000円、 

学生及びそれに準じる年齢 1,000円 
 

尚、会場手配の為、出欠を 11月 6日（木曜）までに、事務局宛返信葉書またはメールに
て必ず御願いいたします。メール s32takamori@kg-kai.jp 
※ 本状発送の対象者は原則として首都圏在住の S30回（昭和 53年卒）以降の卒業生と
させていただきましたが、参加ご希望の方は年齢を問いませんので事務局まで一報頂

ければ幸いです。 
※ ホームページにも情報を流しますのでご覧下さい。 

www.kg-kai.jp 
※ ご不明な点は事務局高森（090-5792-0100）まで、おたずね下さい。 

❤ 事務局より御願い“とにかく返事だけは下さいね！” 


